АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «11» января 2022 г.                             №1                          х. Верхние  Грачики

О принятии граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии со ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Областным законом от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», на основании протокола заседания комиссии по жилищным вопросам от 24.12.2021г. № 1 и заявления Швечикова А.А., Администрация Уляшкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях следующих граждан и членов их семьи:
- Швечикова Алексея Александровича, 14.09.1991 года рождения, зарегистрирован и проживает по адресу: х. Кочетовка, ул. Калинина, д. 5     кв. 2 Каменского района Ростовской области;
 - Швечикову Алену Александровну, 17.07.2000 года рождения, зарегистрирована: х. Верхние Грачики, ул. Заречная д. 51 Каменского района Ростовской области, проживает по адресу: х. Кочетовка, ул. Калинина, д. 5 кв. 2 Каменского района Ростовской области;
 - Швечикову Софию Алексеевну, 19.06.2020 года рождения, зарегистрирована:  х. Верхние Грачики, ул. Заречная д. 51 Каменского района Ростовской области, проживает по адресу: х. Кочетовка, ул. Калинина, д. 5 кв. 2 Каменского района Ростовской области.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

 Глава Администрации
Уляшкинского сельского поселения                                Н.С. Манохина